

# 鄢陵县文明城市创建设计及制作项目（不见面开标）（二次）

## 评标公示



### 一、项目概况

（一）项目名称：鄢陵县文明城市创建设计及制作项目（二次）

（二）项目编号：Y2021HJ109

采购编号：2021-05-8

（三）招标公告发布日期：2021年12月28日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2022年01月05日08时30分

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：1,703,860.00元

| 序号 | 包号           | 包名称 | 包预算（元）       | 包最高限价（元）     |
|----|--------------|-----|--------------|--------------|
| 1  | 2021-05-8-01 | 一标段 | 1,703,860.00 | 1,703,860.00 |

（八）评标办法：最低评标价法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

### 二、投标报价：

| 序号 | 投标人          | 投标报价（元）    | 履约时间         |
|----|--------------|------------|--------------|
| 1  | 河南苏展印务有限公司   | 1693400.00 | 合同签订后 35 日历天 |
| 2  | 河南威安智能科技有限公司 | 1703600.00 | 合同签订后        |

|    |                 |            |                 |
|----|-----------------|------------|-----------------|
|    |                 |            | 35 日历天          |
| 3  | 广州枫之桥展览装饰工程有限公司 | 1703800.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 4  | 安阳宏凯文化传播有限公司    | 1703860.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 5  | 河南林美文化传播有限公司    | 1695280.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 6  | 郑州嘉宁文化传播有限公司    | 1549828.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 7  | 河南省葛强实业有限公司     | 1703860.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 8  | 河南中维标识设计有限公司    | 1180000.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 9  | 郑州市唯创环境工程有限公司   | 1702260.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 10 | 河南格普特尔智能科技有限公司  | 1700000.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |
| 11 | 河南昊通标牌有限公司      | 1699650.00 | 合同签订后<br>35 日历天 |

### 三、资格审查情况：

| 序号 | 通过资格审查的投标人 |
|----|------------|
| 1  | 河南苏展印务有限公司 |

|    |                 |                  |                  |
|----|-----------------|------------------|------------------|
| 2  | 广州枫之桥展览装饰工程有限公司 |                  |                  |
| 3  | 安阳宏凯文化传播有限公司    |                  |                  |
| 4  | 河南林美文化传播有限公司    |                  |                  |
| 5  | 郑州市唯创环境工程有限公司   |                  |                  |
| 6  | 河南昊通标牌有限公司      |                  |                  |
| 序号 | 未通过资格审查的投标人     |                  |                  |
|    | 投标人名称           | 未通过原因            | 招标文件相应条款         |
| 1  | 河南威安智能科技有限公司    | 没有提供非联合体投标承诺函,   | 第四章第 27 条第 1.3 款 |
| 2  | 郑州嘉宁文化传播有限公司    | 谈判响应文件未按要求签字章    | 第四章 27 条第 1.2 款  |
| 3  | 河南省葛强实业有限公司     | 谈判响应文件未按要求格式编写   | 第四章第 15 条.2. 款   |
| 4  | 河南中维标识设计有限公司    | 谈判响应文件投标函中项目名称错误 | 第四章第 27 条第 1.3 款 |
| 5  | 河南格普特尔智能科技有限公司  | 没有提供非联合体投标承诺函,   | 第四章第 27 条第 1.3 款 |

#### 四、评审情况:

(一) 不同供应商电子响应文件制作硬件特征码是否雷同:

无

(二) 符合性审查

| 序号 | 通过符合性审查的投标人  |
|----|--------------|
| 1  | 河南苏展印务有限公司   |
| 2  | 安阳宏凯文化传播有限公司 |
| 3  | 河南林美文化传播有限公司 |

|    |                 |              |           |
|----|-----------------|--------------|-----------|
| 4  | 郑州市唯创环境工程有限公司   |              |           |
| 5  | 河南昊通标牌有限公司      |              |           |
| 序号 | 未通过符合性审查的投标人    |              |           |
|    | 投标人名称           | 未通过原因        | 招标文件相应条款  |
| 1  | 广州枫之桥展览装饰工程有限公司 | 投标分项报价表内容不完整 | 第六章第二条第一款 |

### (三) 比较与评标结果

| 投标供应商名称       | 投标报价 (元)   | 最终报价 (元)   | 名次 |
|---------------|------------|------------|----|
| 河南苏展印务有限公司    | 1693400.00 | 1352480.00 | 1  |
| 安阳宏凯文化传播有限公司  | 1703860.00 | 1695000.00 | 5  |
| 河南林美文化传播有限公司  | 1695280.00 | 1686020.00 | 2  |
| 郑州市唯创环境工程有限公司 | 1702260.00 | 1693020.00 | 4  |
| 河南昊通标牌有限公司    | 1699650.00 | 1691000.00 | 3  |

## 五、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况：

### 第一成交候选人

(一) 成交候选人（成交人）名称：河南苏展印务有限公司

(二) 地址： 商水县产业集聚区家庙村

(三) 联系人：苏前猛                      联系方式：： 13523395002

(四) 成交金额：

小写：1352480.00 元

大写：壹佰叁拾伍万贰仟肆佰捌拾元整

(五) 交付日期：合同签订后 35 日历天

## 第二成交候选人

(一) 成交候选人(成交人)名称: 河南林美文化传播有限公司

(二) 地址: 郑州市管城区文治路与姚庄南路交叉口紫东钢铁企业园C区  
3号北头

(三) 联系人: 王艳

联系方式: 18236981359

(四) 成交金额:

小写: 1686020.00 元

大写: 壹佰陆拾捌万陆仟零贰拾元整

(五) 交付日期: 合同签订后 35 日历天

## 第三成交候选人

(一) 成交候选人(成交人)名称: : 河南昊通标牌有限公司

(二) 地址: 郑州市郑东新区祭城路街道办事处崔庄村 56 号

(三) 联系人: : 杨飒飒

联系方式: 13607660754

(四) 成交金额:

小写: 1691000.00 元

大写: 壹佰陆拾玖万壹仟元整

(五) 交付日期: 合同签订后 35 日历天

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正: 无

七、是否存在评标委员会成员更换: 无

八、评标委员会成员名单: 郑会芳(组长) 董仕成、张军玲(采购人代表)